
 
 

UCHWAŁA NR XIII/144/2025 
RADY GMINY REDZIKOWO 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

o zmianie Uchwały Nr XII/138/2025 z dnia  28 stycznia 2025r. w sprawie wprowadzenia opłaty targowej 
oraz określenia zasad ustalania i poboru oraz terminy płatności i wysokość stawek opłaty targowej na 

terenie Gminy Redzikowo oraz zarządzenia poboru tej opłaty w drodze inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U z 2024r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) w związku z art. 15 ust. 1 oraz art. 19 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U z 2023r.  poz. 70, poz. 2291, z 2024r. poz. 1572, 
poz. 1635, poz. 1757) oraz pkt 4 lit. a obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 25 lipca 2024 r. w sprawie 
górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2025 (M. P. z 2024 r., poz. 716) 

Rada Gminy Redzikowo 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/138/2025 z dnia 28 stycznia 2025r. w sprawie wprowadzenia opłaty targowej oraz 
określenia zasad ustalania i poboru oraz terminy płatności i wysokość stawek opłaty targowej na terenie Gminy 
Redzikowo oraz zarządzenia poboru tej opłaty w drodze inkaso, w § 2, dopisuje się nowy ustęp 4, 
w brzemieniu: "Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Redzikowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Redzikowo 

 
 

Dariusz Perlański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 837


	UCHWAŁA NR XIII/144/2025 RADY GMINY REDZIKOWO z dnia 12 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-03-04T12:47:36+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




